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Video sisäänrakennetusta säleikköeristetystä lasista

Mikä  on  sisäänrakennettu
säleikköeristetty lasi?

Sisäänrakennettu säleikköeristetty lasi, jota kutsutaan myös
kaihtimiksi  lasin  välillä,  joka  koostuu  korkealaatuisista
kahdesta  karkaistusta  lasikappaleesta,  joissa  lasiin  on
rakennettu alumiiniset ikkunaluukut. Sulkimen siipiä ohjataan
kahvan magneettisella ohjausmekanismilla tai ne voivat olla
sisäänrakennettuja moottoreita, joita ohjataan kytkimellä tai
kaukosäätimellä.  Suljinsiipien  kulmaa  säätämällä  huoneeseen
tulevaa valoa voidaan hallita, mikä on ovien ja ikkunoiden
aurinkosuojatuote.

Kaihtimet  lasin  välissä  on  tuote,  joka  yhdistää  ovien,
ikkunoiden ja valon säädön kaksoistoiminnot. Se voi korvata
verhot ja soveltuu laajalti tilaisuuksiin, kuten huippuluokan
asuntoihin,  huoneistoihin,  huviloihin,  toimistoihin  ja  niin
edelleen.

https://szdragonglass.com/fi/rakennus-lasi-tuotteet/triangulo-isolado-vidro/
https://szdragonglass.com/fi/kategoria/lasi-sovelluksia/ikkunoiden-ja-ovien-lasi/
https://szdragonglass.com/fi/kategoria/lasi-sovelluksia/ikkunoiden-ja-ovien-lasi/


rakenne Kuvia sisäänrakennetusta säleikköeristetystä lasista

Kuinka  käsitellä  sisäänrakennettua
säleikön eristettyä lasia?

Leikkaaminen ja kiillotus:

Käytä  erittäin  hyvää  float-lasia,  laita  leikkuukoneeseen,
leikkaa  kaksi  kappaletta  4-6  mm:  n  floatlasia  (voi  olla
normaalia  lasia  tai  matalaa  E-lasia)  lopulliseen  kokoon
piirustusten mukaan, kiillota sitten reunat hiomakoneilla ja
puhdista lasipinnat pesukoneilla.



Karkaistu prosessi:

Siirrä uimurikokoinen lasi karkaisuuuniin lämmöllä noin 700
asteen lämpötilaan ja säilytä sitä jonkin aikaa. Käytä vahvaa
tuulisuihkua  lasin  jäähdyttämiseen  nopeasti.  Näin  lasipinta
puristuu, kun taas sisäpuoli on edelleen jännittynyt. Tämä
lämpökäsittely lisää lasin lujuutta yli 95 Mpa: iin.



Eristetty prosessi:



Kaksi  karkaistua  lasia  erotetaan  yhdellä  16A-27A-
alumiinivälikappaleella  ja  suljetaan  yhteen  reunasta,  ja
sisälle rakennetut alumiiniset ikkunaluukut, eristävä ilmatila
täytetään  kuivalla  ilmalla  tai  argonilla  lämmönvaihdon
hidastamiseksi  ja  melutason  vähentämiseksi.  Alumiininen
välikappale  on  täytetty  piidioksidikuivausainepelleteillä
kosteuden poistamiseksi ilmatilasta.

Alumiinirunko, alumiiniterä, kahvan valinta tai räätälöity

Entä  sisäänrakennetun



säleikköeristetyn  lasin  tekniset
tiedot?

Tuotteen nimi
Sisäänrakennettu säleikkö eristetty
lasi, kaihtimet lasin välissä (BBG)

Lasin valinnat

Kirkas lasi, erittäin kirkas lasi,
matala E-lasi, syövytetty lasi,
kuviolasi, laminoitu lasi ja niin

edelleen

Lasin paksuus 4mm, 5mm, 6mm ja niin edelleen,

Välikappaleen
paksuus

16/18/20/23/27A

Dimensio
Minimi: 400 x 400mm, Enintään: 2500 x

3660mm riippuu eri tyypeistä ja
vaatimuksista

Tyyppien valinnat Manuaalinen ja sähköinen

Värivalinnat
Mukautettu asiakkaan piirustuksen tai

kuvion mukaan

Sisäänrakennetun säleikön eristetyn
lasin edut

Seitsemän etua, joista saatat pitää:

►Energiansäästö:
Energiansäästövaikutus on jopa 40%, äänieristys, lämmöneristys
ja  palontorjuntateho  ovat  hyvät.  Käytetään  kaksipuolista

https://szdragonglass.com/fi/rakennus-lasi-tuotteet/energiatehokas-lasi/
https://szdragonglass.com/fi/rakennus-lasi-tuotteet/laminoitu-lasi/


onttoa  karkaistua  lasia,  jolla  on  korkea  tuulenvastus  ja
ulkoinen iskuvoima. Vahva turvallisuus. Pakkasenesto, tasainen
valonsäätö, korkea yksityisyys.

►Helppo puhdistaa:
Älykäs  ikkunakoriste  on  rakennettu  eristyslasin  väliin,  ja
ikkunakoriste toimii pölyttömässä ilmatiiviissä ympäristössä
ilman puhdistusta, ja se on aina puhdas. Hygieenisesti puhdas.

►Kaunis ja käytännöllinen:
Rakennukseen  ei  tarvitse  asentaa  muita  koristemateriaaleja,
kuten  verhoja,  ikkunoiden  koristelukiskoja  ja  ulkoisia
aurinkovarjoja. Säästä tilaa, muodikkaampi sisustustyyli.

►Helppokäyttöinen:
Saatavana on sekä manuaalinen että älykäs ohjaus, ja tuote
voidaan  toteuttaa  täydellisesti  ohjaamalla  kahvaa  tai
kaukosäädintä himmentämistä varten ylös ja alas. Kätevä ja
yksinkertainen.

►Valoa ohjataan vapaasti:
Auringonvalon muutoksen mukaan verhon kulmaa voidaan säätää
haluamallaan  tavalla.  Varmista  paras  valo  ihmiskeholle  ja
palauta yksityinen tila milloin tahansa.

►Turvallisuus ja kestävyys:
Maahantuodut  korkealaatuiset  lisävarusteet,  moottori  ottaa
käyttöön  12/24  V:  n  ihmiskehon  turvajännitteen,  johon
luonnollinen  ympäristö  ja  ihmisen  luoma  ympäristö  eivät
vaikuta. Ei helppo vahingoittaa, pitkäikäinen kuin uusi.

► Mukautettu:
Tarjoaa  erilaisia  lehtien  värejä,  joista  valita,  ja  voi
hyväksyä henkilökohtaisia tee-se-itse-kuvioita.









Toimituskuvat  sisäänrakennetusta
säleikön  eristetystä  lasin
jakamisesta



Sisäänrakennetun säleikön eristetyn
lasin pakkaukset ja pakkaukset



Kaikissa käytetään korkealaatuisia vanerilaatikoita, ja lasin
sivut ovat täynnä iskunestovaahtopaneeleja

Sovellus



Väliseinät, taitto-ovet &; ikkunat, liukuovi ja ikkunat

Shenzhen Dragon Glass Co, Ltd, ammattimaisena lasiyrityksenä,
vuodesta  1994  lähtien  rakentanut  4  jalostettuun  lasiin
perustuvaa tuotantoa ja viimeisten 10 vuoden aikana kehittänyt
niin paljon float-lasia Kiinassa, ei vain investointi, vaan
myös varmistaa, että kaikki lasilaatumme saavuttaa asiakkaiden
tarvitsemat, voittaa omistajille hyviä kommentteja ja enemmän
tilauksia  ja  saavuttaa  win-win-liiketoiminnan  ja  perustaa
suuren kumppanuuden tulevaisuudessa.



Dragon Glass kaikki jäsenet täällä valmiina palvelemaan sinua
kaikissa  projekteissasi,  jos  olet  kiinnostunut,  ota  meihin
yhteyttä milloin tahansa, lähetä meille viestejä.

https://szdragonglass.com/fi/meihin-yhteytta/

